Zameéstnanci katedry

Vedouci pracovnici
Vedouci katedry

Doc. PhDr. Jan Sima, Ph.D.
sima@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 146

Cislo dvefi: H228
Konzultaéni hodiny SIS

Tajemnik katedry Sekretarka katedry

PhDr. Josef Voracek, Ph.D.
voracek@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 208

Cislo dvefi: H230
Konzultaéni hodiny SIS

Mgr. llona Novotna
inovotna@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 185

islo dvefi: H229

Prof. Ing. Jifi Kraft, Doc. Ing. Eva
CSc. Caslavova, CSc.
profesor docentka

jiri.kraft@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 032
¢islo dvefi: H226
Konzultaéni hodiny
SIS

caslavova@ftvs.cuni.c}

tel.: 220 172 032

Gislo dvefi: H226
Konzultaéni hodiny

SIS

Mgr. Billy Crossan, Ing. Mgr. Daniel

Ph.D. Opelik >l

odborny asistent asistent, prodékan '
pro vnitfni zaleZitosti,

crossan@ftvs.cuni.cz koordinator pro e-

tel.: 220 172 315 learning, koordinéator

Cislo dvefi: H241 pro internacionalizaci
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Konzultaéni hodiny
SIS

opelik@ftvs.cuni.cz
tel.. 220 172 315, ¢.
dvefi H241 a
220 172 338, ¢. dvefi
H115 (dékanat)
Konzultaéni hodiny
SIS

PhDr. Tomas Ruda,
Ph.D.

odborny asistent
koordinator pro e-
learning

ruda@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 031

Cislo dvefi: H227
Konzultaéni hodiny
SIS

Mgr. Jakub Stédroi,
Ph.D.
odborny asistent

jstedron@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 031
Cislo dvefi: H227
Konzultaéni hodiny
SIS

Ing. Mgr. Michaela
Kapralkova, M.A.
asistentka

michaela.kapralkova@

tel.: 220 172 315

Cislo dvefi: H243
Konzultaéni hodiny

SIS

Mgr. Veronika
Krause
asistentka

krause@ftvs.cuni.cz
¢. dvefi: H242
Konzultaéni hodiny
SIS

Mgr. Tereza
Viplerova
asistentka

viplerova@ftvs.cuni.cz
¢. dvefi: H242

Konzultaéni hodiny
SIS

Externi vyuéujici

Prof. Ing. Ivana
Bohackova, CSc.
externi
spolupracovnice

ivana1bohackova@se3

Ing. Michal Cermak
externi
spolupracovnik

cermak@pef.czu.cz

PhDr. Martin Doktor
externi
spolupracovnik

doktor@olympic.cz

JUDr. Jan Exner,
Ph.D.

externi
spolupracovnik

exnerj@prf.cuni.cz
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JUDr. Jifi Hrebejk,
Ph.D.
externi
spolupracovnik

hrebejk@prf.cuni.cz

Mgr. Martin Cizek,
L.L.M.

externi
spolupracovnik

martin_cizek@seznam|

Ing. Rébert Kuchar,
Ph.D.

externi
spolupracovnik

rkuchar21@gmail.com

Mgr. Zdenék
Ledvina, LL.M., MBA
externi
spolupracovnik

zledvina@ftvs.cuni.cz

Mgr. Andrea
Lerchova

externi
spolupracovnice

andrea.lerch@seznam

PhDr. Vladimir
Janak, CSc.
externi spolpracovnik

vladimirjanak@seznani

Gislo dvefi: H230
Konzultaéni hodiny
SIS

Mgr. Zdenék
Novotny

externi
spolupracovnik

novotny.zdenda@gmai

Ing. Mgr. Kamil
Vesely

externi
spolupracovnik

vesely@sparta.cz

doc. RNDr. Bohumir
Stédroti, CSc.
externi
spolupracovnik

stedron@seznam.cz

Mgr. Kristyna
Vrabéekova

externi
spolupracovnice

kristynavrabcekova@s|

Doktorandi

Mgr. Richard Jarosik
interni doktorand

richard.jarosik6520@s

Ing. Mgr. Michaela

Kapralkova, M.A
interni doktorandka

michaela.kapralkova@)

Mgr. Veronika
Krause
interni doktorandka

krause@ftvs.cuni.cz

Mgr. Lucia
Kunzmann

interni doktorandka
(prerusené studium)

spanikovaluc@gmail.c

Ing. Mgr. Daniel

Opelik
interni doktorand

opelik@ftvs.cuni.cz

Mgr. Tereza
Viplerova
interni doktorandka
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tviplerova@gmail.com

Mgr. Martin Cizek,
L.L.M.
interni doktorand

martin_cizek@seznam
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